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Türkiye’yi 2023’te dünyanın sayılı ülkeleri arasına sokacaklarını belirten Başbakan Binali Yıldırım, 16 NisanTürkiye’yi 2023’te dünyanın sayılı ülkeleri arasına sokacaklarını belirten Başbakan Binali Yıldırım, 16 Nisan
referandumu için de, “Anayasa değişikliğiyle Türkiye sürekli büyüyecek, refah artacak, terör belası Türkiye’ninreferandumu için de, “Anayasa değişikliğiyle Türkiye sürekli büyüyecek, refah artacak, terör belası Türkiye’nin
gündeminden düşecek ve gereksiz tartışmalar sona erecek” dedi.gündeminden düşecek ve gereksiz tartışmalar sona erecek” dedi.

  

 

Amasya Yavuz Selim Meydanı'nı dolduran on binlere hitap eden Başbakan Binali Yıldırım,
“Milletin istiklalini yine milletin azim ve kararlılığı kurtaracaktır. Millet ne derse, neyi uygun
görürse o olur. Gerisi teferruattır" dedi. Yıldırım, özetle şunları söyledi:

'Bu anayasayı Recep Tayyip Erdoğan, kendisi için yapıyor' diyorlar. Unutmayın anayasa
değişikliği Erdoğan için değil, her doğan içindir. Türkiye'nin geleceği için bu değişikliği
yapıyoruz. Türkiye'nin geleceği için bu değişikliği yapıyoruz. Bizim benlik davamız yok. Hepimiz
fâniyiz. Az yaşa, çok yaşa; ölüm gelir başa. Onun için milletimizden saklayacağımız,
gizleyeceğimiz hiçbir şey yok. Ne yaparsak millet için yaparız, milletin dediğini yaparız. Bugün
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gizleyeceğimiz hiçbir şey yok. Ne yaparsak millet için yaparız, milletin dediğini yaparız. Bugün
de ne yapıyorsak sizinle ve birlikte yapıyoruz.

YALAN SANATLARI OLMUŞ

Muhalefet, 'Güven oyu kaldırılıyor, Meclis zayıflatılıyor' diyor. Be kardeşim, vatandaşın güven
oyundan daha büyük güven oyu olur mu? Vekillerin güven oyuna mı bırakalım? Sandıkta
seçiminizi yapıyorsunuz. Cumhurbaşkanını seçiyorsunuz. Cumhurbaşkanı seçimler belli olur
olmaz hemen iş başı yapıyor. Birinci yanlışı düzelttik. İkinci yanlış, 'Efendim, Meclis gelecek
değişiklikle etkisiz hâle geliyor'. Külliyen yalan. Yalan bunların artık sanatı haline gelmiş. Meclis,
aksine daha da güçleniyor. Yalanda bunların hiçbir ölçüsü yok. Bunların hayatı 'hayır'.
Bunlardan hayır gelmez. Bunlar hangi işe 'Evet' dediler?

BABA İLE OĞLUNU BİRBİRİNE DÜŞÜRÜR

Meclisi feshetme diye bir şey yok. Meclis'te diyelim ki cumhurbaşkanı ile Meclis arasında bir
anlaşmazlık var. İşler yürümüyor, olmadı mı? Hatırlayın 'Çankaya'nın şişmanı, bilmem neyin
düşmanı' diye rahmetli Özal'a, Demirel orada adamın ecelsiz gitmesine sebep oldu, sürekli
tenkit, hakaret. Ecevit, Ahmet Necdet Sezer'i anlaştılar seçtiler, kısa süre sonra onlar da papaz
oldu, birbirlerine girdiler. Bu sistemin arızasından kaynaklanıyor. Bu sistem baba ile oğlunu
birbirine düşürür, onun için değişmesi lazım, keyfi iş yapmıyoruz.

İSTERDİK Kİ CHP DE BİZİMLE OLSUN

Biz isterdik ki CHP de, Kılıçdaroğlu da bu yolculukta bizimle olsun. Bunlar halka güvenmek
yerine mahkemelere güveniyorlar. Hep mahkemeler üzerinde iş çıkardılar bugüne kadar.
Türkiye'nin hayrına ne varsa bunlar hayır demeye devam ediyorlar. Dün de devam ettiler bugün
de devam ediyorlar. Daha geçen gün Kılıçdaroğlu, 'Gideceksiniz sandığa haysiyetinizle,
şerefinizle, onurunuzla 'hayır' diyeceksiniz.' diyor. Hadi oradan.
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BENİM VATANDAŞIM ONURLUDUR, ŞEREFLİDİR

Yani 'evet' dersek haysiyetimiz, şerefimiz, onurumuz gidecek. Yazıklar olsun. Benim
vatandaşım, 79 milyon 'evet' de der 'hayır' da der, onurludur, şereflidir, haysiyetlidir. Ne karar
verirse versin, başımızın üstünde yeri vardır. 'Hayır' diyenleri onurlu yapacaksın, demeyenleri
aşağılayacaksın. Yazıklar olsun. Böyle bir anlayışın Türkiye'ye Amasya'ya vereceği bir şey var
mı?

Şehit ailesine ziyaret

Başbakan Yıldırım, TÜRKSAT AŞ'nin Gölbaşı'ndaki tesislerinde FETÖ'nün darbe girişimine
direnirken şehit olan Ahmet Özsoy'un ailesini ziyaret etti. Yıldırım, Amasya'daki miting
öncesinde şehit Özsoy'un İhsaniye Mahallesi'ndeki baba evine gitti. Yıldırım, burada şehidin
annesi Arife ve babası Tahsin Özsoy ile görüştü. Yıldırım, miting alanında da Mardin'in
Nusaybin ilçesinde düzenlenen terör operasyonunda şehit olan Piyade Yüzbaşı Alper Kalem'in
babası Mehmet Ali Kalem ile bir araya geldi.

İstiyorsa muavin olsun

“Tek adam" eleştirilerine de cevap veren Yıldırım, “Cumhurbaşkanı bir tane. Yani
Kılıçdaroğlu'nun hatrı için bir tane daha mı cumhurbaşkanı seçelim? İstiyorsa gelsin muavin
olsun, engel yok. Bu sistemde ona da yer var, herkese yer var. Kıskanma ne olur, biraz daha çalış
senin de olur. Tek adam seçiyoruz ama iki sandık arasında yetki veriyoruz. Cumhurbaşkanı tek
ama daha güçlü olan da millet. Milletten güçlü hiç kimse yok. Sandıkla geliyor, sandıkla gidiyor.
Onun ötesi yok. Çünkü Türkiye'de milli irade var. Milli iradenin temsilcisi de millet" dedi.

Başbakan Yıldırım: “Kılıçdaroğlu istiyorsa gelsin muavin olsun, engel yok”

AK Parti Genel Başkanı ve Başbakan Binali Yıldırım, “Kılıçdaroğlu gelsin istiyorsa muavin olsun, engel yok. Kıskanma neAK Parti Genel Başkanı ve Başbakan Binali Yıldırım, “Kılıçdaroğlu gelsin istiyorsa muavin olsun, engel yok. Kıskanma ne
olur, biraz daha çalış senin de olur” dedi.olur, biraz daha çalış senin de olur” dedi.
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Tokat'ta halka hitap eden Yıldırım, kürsüye davet ettiği Fatih-GönülTokat'ta halka hitap eden Yıldırım, kürsüye davet ettiği Fatih-Gönül
çiftinin nikahını kıydı. Çiftin şahitliğini mitingi izleyen binlerceçiftinin nikahını kıydı. Çiftin şahitliğini mitingi izleyen binlerce
Tokatlı yaptı.Tokatlı yaptı.

Başbakan Yıldırım miting meydanında nikah kıydı

Referandum mitingi kapsamında Tokat'a halka hitap eden Başbakan Binali Yıldırım, miting meydanında kürsüye gelenReferandum mitingi kapsamında Tokat'a halka hitap eden Başbakan Binali Yıldırım, miting meydanında kürsüye gelen
Fatih-Gönül çiftinin nikahını kıydı. Çiftin şahitliğini miting meydanına gelen binlerce Tokatlı yaptı.Fatih-Gönül çiftinin nikahını kıydı. Çiftin şahitliğini miting meydanına gelen binlerce Tokatlı yaptı.
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'nin hayalet
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Muharebede devrim
yapacak
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